6) organizowanie szkoleń, warsztatów, konferencji, spotkań informacyjnych i tematycznych. 

Rozdział IX 

Wysokość środków przeznaczonych na realizację programu 

1. W 2026 roku na realizację zadań publicznych objętych Programem przeznacza się kwotę               

w wysokości 82 000,00 zł ( słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100). 

2. W trakcie roku budżetowego 2026, dopuszcza się zwiększenie lub zmniejszenie zaplanowanej na 

zadania publiczne wysokości środków oraz dokonywanie przesunięć środków pomiędzy 

zadaniami. 

Rozdział X 

Sposób oceny realizacji programu